
1 

 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА 

 

 

ЗА ПРОТИВГРАДНУ ЗАШТИТУ У 2016. ГОДИНИ 

 

1.Назив уговорног органа : 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 

 

2.Опис предмета набавке и техничке спецификације 

УСЛУГЕ ПРОТИВГРАДНЕ ЗАШТИТЕ У 2016. ГОДИНИ. 

 

 

3.Период на који се закључује уговор 

ЈЕДНА ГОДИНА 

 

4.Критериј за избор понуде у складу са чланом 64. Закона о јавним набавкама 

ПО  ПРИСПЈЕЛОЈ ПОНУДИ СЕ УТВРЂУЈУ 

 

 

5.Услови и захтјеви које понуђачи требају испунити 

ПРИВРЕДНА ДРУШТВА И УДРУЖЕЊА РЕГИСТРОВАНА ЗА УСЛУГЕ ПРУЖАЊА 

ЕДУКАЦИЈЕ ЗА НАВЕДЕНЕ ОБЛАСТИ И ПРИЗНАТА ОД СТРАНЕ НАДЛЕЖНЕ 

ИНСТИТУЦИЈЕ 

 

 

6.Период важења понуде 

ДО 31.12.2016.ГОДИНЕ 

 

 

7.Начин достављања понуде 

ПУТЕМ ФАXА ИЛИ ЕЛЕКТРОНСКИ 

 

 

8.Адреса накоју се доставља понуда 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 
- Факс: 055/772-336 

- е-маил: јавненабавке2012@хотмаил.цом 

 

 

 

9.Датум и вријеме за провођење преговарања и/или дискусија са понуђачима ако је то 

неопходно 

НЕМА ПРЕГОВОРА 

 

 

10.Врста и вриједност гаранције за озбиљност понуде или за уредно извршење уговора, уколико 

су онепредвиђене 

mailto:javnenabavke2012@hotmail.com


2 

 

НЕМА ЗАХТЈЕВА ЗА ГАРАНЦИЈУ 

11.Да ли се уговор закључује  за једнократно извршење одређене услуге или на период који 

може бити од три године 

ЈЕДНОКРАТНО, А ИСТИ ЋЕ СЕ ПРИМЈЕЊИВАТИ ДО 31.12.2016.ГОДИНЕ 

 

12.Крајњи рок за доставу понуда (датум, мјесто и вријеме) 

31.03.2016.ГОДИНЕ ДО 12:00 САТИ, ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 

 

13.Адреса на којој се може преузети додатна документација ( ако је додатна документација 

предвиђена) 

НЕМА ДОДАТНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

14.ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК ЋЕ ПО ПРИЈЕМУ СВАКЕ ПОНУДЕ, ИСТУ 

АНАЛИЗИРАТИ  И ИСТУ ПРИХВАТИТИ ИЛИ ОДБИТИ  ЗАВИСНО ОД КВАЛИТЕТА 

ПРИСПЈЕЛЕ ПОНУДЕ И РАСПОЛОЖИВОСТИ БУЂЖЕТСКИХ СРЕДСТАВА. 

 

15.Контак особа,број телефона и адреса електронске поште 

ГОРДАНА ВУЈЕВИЋ 

055/773-770 

е-маил: јавненабавке2012@хотмаил.цом 

 

 

 

  

                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                       

                                                                                                     Василије Перић, дипл.ецц. 

 

 

                                                                                                    Одсијек за јавне набавке,  

                                                                                                         инветиције и надзор 
  

 

 

 

Број : 02-404-23/16 

Датум,11.02.2016. 

 

 

mailto:javnenabavke2012@hotmail.com

